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PROVINSI JAWA TIMUR 

 

KEPUTUSAN  
BUPATI SITUBONDO 
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TENTANG  

 
NILAI LIMIT/BATASAN TERENDAH BARANG MILIK DAERAH BERUPA 

KENDARAAN DINAS YANG AKAN DILAKUKAN PEMINDAHTANGANAN DALAM 
BENTUK PENJUALAN DENGAN MEKANISME LELANG 

 
BUPATI SITUBONDO, 

 

Menimbang 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Mengingat 
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a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 340 Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Pengelolaan Barang Milik Daerah, Nilai limit/batasan 
terendah atau harga minimal barang milik daerah yang 

akan dilelang dengan memperhitungkan faktor penyesuaian 
ditetapkan oleh Bupati. 

b. bahwa berdasarkan Laporan Penilaian oleh Kantor 

Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Jember Nomor LP-
0102/1/KNL.1004/2025 Tanggal 29 Juli 2025, telah 

ditetapkan nilai wajar sebagai dasar penetapan nilai limit 
barang milik daerah yang akan dilakukan  

pemindahtanganan dalam bentuk penjualan dengan 
mekanisme lelang; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

huruf a dan huruf b, dalam rangka pelaksanaan 
Pemindahtanganan Barang Milik Daerah Berupa Kendaraan 

Dinas Dalam Bentuk Penjualan Dengan Mekanisme Lelang, 
perlu menunjuk Nilai Limit/Batasan Terendah Barang Milik 

Daerah Berupa Kendaraan Dinas yang Akan Dilakukan 
Pemindahtanganan Dalam Bentuk Penjualan Dengan 
Mekanisme Lelang, yang pelaksanaannya ditetapkan 

dengan Keputusan Bupati; 
 

1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 

2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 

41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6856); 

SALINAN 
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SALINAN sesuaidenganAslinya, 

Plt. KEPALA BAGIAN HUKUM 

 

 

 

BHIMA SUNARTO PUTRA, S.H. 

Penata Tingkat I (III/d) 

19850725 201503 1 001 

 

 
 

 

 
 

 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533);  

3. Peraturan Pemerintah Nomor 84 Tahun 2014 tentang 
Penjualan Barang Milik Negara/Daerah Berupa Kendaraan 

Perorangan Dinas (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 305, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5610); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 
tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547) 

sebagaimana telah diubag dengan  Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 7 Tahun 2024 tentang Perubahan atas 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 
Tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 350); 
6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1781);  

7. Peraturan Daerah Kabupaten Situbondo Nomor 6 Tahun 
2019 Tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran 

Daerah Kabupaten Situbondo Tahun 2019 Nomor 6); 
 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  
KESATU 

 

: Nilai Limit/Batasan Terendah Barang Milik Daerah Berupa 

Kendaraan Dinas yang Akan Dilakukan Pemindahtanganan 
Dalam Bentuk Penjualan Dengan Mekanisme Lelang, 

sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan ini. 
 

KEDUA 

 

: Nilai Limit/Batasan Terendah Barang Milik Daerah Berupa 

Kendaraan Dinas yang Akan Dilakukan Pemindahtanganan 
Dalam Bentuk Penjualan Dengan Mekanisme Lelang, 

sebagaimana dimaksud Diktum KESATU, yakni selama 6 
(enam) bulan sampai dengan tanggal 29 Januari 2026 dan 

dapat diilakukan penilaian ulang apabila diperlukan. 
 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di Situbondo 

pada tanggal 1 Agustus 2025 

BUPATI SITUBONDO, 
 

ttd. 
 

YUSUF RIO WAHYU PRAYOGO 

 
SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth. : 
1. Sdr. Inspektur Daerah Kabupaten Situbondo; 
2. Sdr. Kepala BKAD Kabupaten Situbondo. 

https://peraturan.bpk.go.id/Details/300030/permendagri-no-7-tahun-2024
https://peraturan.bpk.go.id/Details/300030/permendagri-no-7-tahun-2024


 

  LAMPIRAN Keputusan Bupati Situbondo 
Tanggal : 1 Agustus 2025  
Nomor : 100.3.3.2/212/431.013/2025 

 
NILAI LIMIT/BATASAN TERENDAH BARANG MILIK DAERAH BERUPA KENDARAAN DINAS YANG AKAN DILAKUKAN 

PEMINDAHTANGANAN DALAM BENTUK PENJUALAN DENGAN MEKANISME LELANG 
 

PERANGKAT 
DAERAH 

NAMA 
BARANG 

NIBAR 
TAHUN 

PEROLEHAN 
MERK TIPE 

NOMOR 
RANGKA 

NOMOR 
MESIN 

NOMOR 
BPKB 

NOMOR 
POLISI 

WARNA 
TAHUN 

PEMBUATAN 

NILAI 
PEROLEHAN 

(Rp.) 

NILAI WAJAR 
(Rp.) 

FAKTOR 
PENYESUAIAN 

NILAI WAJAR X 
FAKTOR 

PENYESUAIAN 
(Rp.) 

NILAI LIMIT 
(Rp.) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Badan 
Kepegawaian 
dan 
Pengembangan 

Sumber Daya 
Manusia 

Mobil 120135122
400000000
000020021
320201020

030000001 

2002 Mitsubishi T120SS MHMT1
20SB2R
082074 

4G17C2
26918 

C-1843769 J P 1022 EP Biru 
Metalik 

2002 55.000.000,00   7.589.000,00  1,1  8.347.900,00  8.348.000,00 

Badan 
Kepegawaian 
dan 
Pengembangan 

Sumber Daya 
Manusia 

Mobil 120135122
400000000
000020031
320201010

030000001 

2003 Mitsubishi T120SS MHMT1
20SB3R
092063 

4G17C3
71686 

C-6222843 J P 1120 EP Biru 
Metalik 

2003 30.000.000,00   2.775.000,00  1,1  3.052.500,00  3.053.000,00 

Jumlah pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia (2 Item) 85.000.000,00  10.364.000,00  1,1  11.400.400,00  11.401.000,00 

Badan 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

Sepeda 
Motor 

120135122
200000000
000020011
320201040
010000001 

2001 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
BB101K
010920 

HABBE1
010609 

B NO. 
0471679 J 

P 5812 EP Hitam 2001   5.500.000,00   297.000,00  2  594.000,00  594.000,00 

Badan 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

Sepeda 
Motor 

120135122
200000000
000019951
320201040
010000001 

1995 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
000SSK
168379 

HAE226
8198 

A NO. 
4009359 J 

P 5744 EP Hitam 1995   6.500.000,00   895.000,00  1,1  984.500,00  985.000,00 

Badan 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

Mobil 120135122
200000000
000020031
320201010
030000002 

2003 Mitsubishi T120 SS MHMT1
20SB3R
092048 

4G17C3
71671 

C NO. 
6222840 J 

P 1104 EP Biru 
Metalik 

2003 30.000.000,00   1.900.000,00  1,1  2.090.000,00  2.090.000,00 

Badan 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

Mobil 120135122
200000000
000020031
320201010
030000004 

2003 Daihatsu Taruna 
FL 

MHKTM
RPHE3K
002596 

PE0025
96 

C NO. 
4894344 J 

P 1088 EP Biru 2003 84.000.000,00   4.884.000,00  1,1  5.372.400,00  5.372.000,00 

Badan 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

Mobil 120135122
200000000
000020031
320201010
030000003 

2003 Mitsubishi T120 SS MHMT1
20SB3R
092066 

4G17C3
71737 

C NO. 
6222848 J 

P 1261 EP Biru 
Metalik 

2003 30.000.000,00   1.725.000,00  1,1  1.897.500,00  1.898.000,00 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Badan 
Keuangan dan 
Aset Daerah 

Mobil 120135122
200000000
000020111
320201010
030000001 

2011 Suzuki ST 100 MHYES
L4101J
629602 

F10AID6
29602 

C NO. 
1350669 J 

P 1438 EP Biru 
Metalik 

2001 50.950.000,00   3.327.000,00  1,1  3.659.700,00  3.660.000,00 

Jumlah pada Badan Keuangan dan Aset Daerah (6 Item) 206.950.000,00  13.028.000,00  1,1  14.598.100,00  14.599.000,00 

Dinas 
Koperasi, 
Perindustrian, 
Dan 
Perdagangan 

Sepeda 
Motor 

120135121
400000000
000019941
540101010
020000001 

1994 Suzuki A100 MHDA1
00VXRJ
283434 

A100ID1
70731 

A NO. 
2577976 J 

P 3202 EP Hitam 1994   1.800.000,00   256.000,00  2  512.000,00  512.000,00 

Dinas 
Koperasi, 
Perindustrian, 
Dan 
Perdagangan 

Sepeda 
Motor 

120135121
400000000
000019921
540101010
020000001 

1992 Suzuki TRS 118 TRS737
51 

F101ID1
31174 

A NO. 
0473718 J 

P 3205 EP Hitam 1992   2.000.000,00   339.000,00  1,6  542.400,00  542.000,00 

Dinas 

Koperasi, 
Perindustrian, 
Dan 
Perdagangan 

Mobil 120135121

400000000
000020021
320201010
030000001 

2002 Mitsubishi T120 SS MHMT1

20SB2R
081723 

4G17C2

16039 

C NO. 

1843766 J 

P 1463 EP Biru 

Metalik 

2002 70.000.000,00   9.997.000,00  1,1   10.996.700,00  10.997.000,00 

Jumlah pada Dinas Koperasi, Perindustrian, Dan Perdagangan (3 Item) 73.800.000,00  10.592.000,00  1,1  12.051.100,00  12.051.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951
540101010
020000003 

1995 Suzuki A100 MHDA1
00VXSJ
303043 

A100ID1
90106 

A-4190830 P 2062 EP Merah 1995   5.000.000,00   499.000,00  1,1  548.900,00  549.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951
540101010
020000014 

1995 Suzuki A100X MHDA1
00VXSJ
291118 

A100ID1
78205 

A-3074943 P 3503 EP Merah 1995   4.000.000,00   399.000,00  1,4  558.600,00  559.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951
540101010
020000016 

1995 Suzuki A100 MHDA1
00VXSJ
291373 

A100ID1
78461 

A-3074940 P 3499 EP Merah 1995   3.500.000,00   349.000,00  1,6  558.400,00  558.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951
540101010
020000013 

1995 Suzuki A100X MHDA1
00VXSJ
291218 

A100ID1
78314 

A-3074944 P 3498 EP Merah 1995   3.500.000,00   349.000,00  1,6  558.400,00  558.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019941
540101010
020000010 

1994 Yamaha L2S MH3L2S
001PK2
00430 

1EG023
615 

A-1482741 P 3296 EP Merah 1993   4.000.000,00   477.000,00  1,1  524.700,00  525.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951
540101010
020000015 

1995 Suzuki A100X MHDA1
00VXSJ
303000 

A100ID1
90052 

A-4062448 P 2061 EP Merah 1995   4.843.500,00   1.168.000,00  1,1  1.284.800,00  1.285.000,00 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951
540101010
020000004 

1995 Suzuki A100X MHDA1
00VXSJ
292077 

A100ID1
79204 

A-3074942 P 3496 EP Merah 1995   5.000.000,00   499.000,00  1,1  548.900,00  549.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019941
540101010
020000011 

1994 Yamaha L2S MH3L2S
001PK2
00594 

1EG023
684 

A-1482731 P 3286 EP Merah 1993   4.000.000,00   477.000,00  1,1  524.700,00  525.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951
540101010
020000009 

1995 Suzuki A100 MHDA1
00VXSJ
291368 

A100ID1
78467 

A-3074941 P 3497 EP Merah 1995   4.000.000,00   399.000,00  1,4  558.600,00  559.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019941
540101010
020000012 

1994 Yamaha L2S MH3L2S
001PK2
00460 

1EG023
628 

A-1482733 P 3715 EP Merah 1993   4.000.000,00   477.000,00  1,1  524.700,00  525.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951
540101010
020000006 

1995 Suzuki A100X MHDA1
00VXSJ
301889 

A100ID1
89560 

A-4062449 P 2060 EP Merah 1995   4.000.000,00   399.000,00  1,4  558.600,00  559.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019941
540101010
020000014 

1994 Yamaha L2S MH3L2S
001PK2
00415 

1EG023
588 

A-1482738 P 3714 EP Merah 1993   4.000.000,00   477.000,00  1,1  524.700,00  525.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019941
540101010
020000017 

1994 Yamaha V100 MH33AY
008PK8
10682 

3FS6349
44 

A-1482736 P 3284 EP Hitam 1993   3.500.000,00   927.000,00  1,1  1.019.700,00  1.020.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019941
540101010
020000006 

1994 Yamaha V100 MH33AY
008PK8
10044 

3FS6348
58 

A-1482729 P 3285 EP Hitam 1993   4.000.000,00   477.000,00  1,1  524.700,00  525.000,00 

Dinas 

Pendidikan 
Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 

Motor 

120135120

100000000
000019941
540101010
020000004 

1994 Yamaha V100 MH33AY

008PK8
09967 

3FS6348

32 

A-1482735 P 5871 EP Hitam 1993   4.000.000,00   477.000,00  1,1  524.700,00  525.000,00 

Dinas 
Pendidikan 

Dan 
Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000

000019941
540101010
020000001 

1994 Yamaha V100 MH33AY
008PK8

10027 

3FS6348
34 

A-1482737 P 5872 EP Hitam 1993   3.850.000,00   459.000,00  1,1  504.900,00  505.000,00 

Dinas 
Pendidikan 
Dan 

Kebudayaan 

Sepeda 
Motor 

120135120
100000000
000019951

540101010
020000002 

1995 Suzuki A100 MHDA1
00VXSJ
303285 

A100ID1
90716 

A-4190832 P 2063 EP Merah 1995   4.000.000,00   399.000,00  1,4  558.600,00  559.000,00 

Jumlah pada Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan (17 Item)  69.193.500,00    8.708.000,00  1,2  10.406.600,00  10.410.000,00 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Dinas 
Perhubungan 

Sepeda 
Motor 

120135121
200000000
000020031
320201040
010000003 

2003 Honda GL200 MH1SA
BJ193K
008674 

SABJE1
007683 

C-5638143J P 3045 EP Silver 2003   7.000.000,00   818.000,00  1,1  899.800,00  900.000,00 

Dinas 
Perhubungan 

Sepeda 
Motor 

120135121
200000000
000020171
320201040
010000001 

2017 Honda GL200 MH1SA
BF141K
000746 

SABFE1
000651 

B-0471712J P 5861 EP Hitam 2001   2.625.000,00   275.000,00  2  550.000,00  550.000,00 

Dinas 
Perhubungan 

Mobil 120135121
200000000
000020031
320201010
030000001 

2003 Toyota Soluna 
1500 

MHF53A
N50370
47011 

5AJ2636
85 

C-5619726 P 1130 EP Putih 2003 60.000.000,00   8.792.000,00  1,1  9.671.200,00  9.671.000,00 

Jumlah pada Dinas Perhubungan (3 Item) 69.625.000,00    9.885.000,00  1,1  11.121.000,00  11.121.000,00 

Kecamatan 

Banyuglugur 

Sepeda 

Motor 

120135122

600000000
000020001
320201040
010000002 

2000 Honda MCB 97 

WIN 

MH1HA

B00TTK
025193 

HABE10

25377 

A-5333165 P 5936 EP Hitam 1996   7.000.000,00   1.719.000,00  1,1  1.890.900,00  1.891.000,00 

Kecamatan 
Banyuglugur 

Sepeda 
Motor 

120135122
600000000

000020031
320201040
010000001 

2003 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
BD193K

001746 

HABDE1
000958 

C-5619489 P 6470 DP Hitam 2003   7.000.000,00   505.000,00  1,1  555.500,00  556.000,00 

Jumlah pada Kecamatan Banyuglugur (2 Item)  14.000.000,00    2.224.000,00  1,1 2.446.400,00  2.447.000,00 

Kecamatan 
Suboh 

Sepeda 
Motor 

120135123
000000000
000019961
540101010
020000001 

1996 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
B00TTK
025104 

HABE10
24674 

A NO. 
5333170 J 

P 2147 EP Hitam 1996   4.000.000,00   940.000,00  1,1  1.034.000,00  1.034.000,00 

Jumlah pada Kecamatan Suboh (1 Item)  4.000.000,00    940.000,00  1,1 1.034.000,00  1.034.000,00 

Satuan Polisi 
Pamong Praja 

Sepeda 
Motor 

120135120
400000000

000020031
540101010
020000001 

2003 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
BD133K

008336 

HABDE1
008079 

C NO. 
5619796 J 

P 3029 EP Hitam 2003   4.400.000,00   216.000,00  2,4  518.400,00  518.000,00 

Satuan Polisi 
Pamong Praja 

Sepeda 
Motor 

120135120
400000000
000020031

540101010
020000002 

2003 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
BD113K
007539 

HABDE1
006948 

C NO. 
5619773 J 

P 4935 EP Hitam 2003   4.400.000,00   213.000,00  2,4  511.200,00  511.000,00 

Satuan Polisi 
Pamong Praja 

Sepeda 
Motor 

120135120
400000000
000020031
540101010

020000003 

2003 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
BD133K
008661 

HABDE1
008483 

C NO. 
5619797 J 

P 3031 EP Hitam 2003   4.400.000,00   203.000,00  2,6  527.800,00  528.000,00 

Satuan Polisi 
Pamong Praja 

Mobil 120135120
400000000
000020021
320201010
030000001 

2002 Mitsubishi T120 SS MHMT1
20SB2R
081718 

4G17C2
15986 

C NO. 
1843763 J 

P 1464 EP Biru 
Metalik 

2002 52.000.000,00   3.336.000,00  1,1  3.669.600,00  3.670.000,00 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Satuan Polisi 
Pamong Praja 

Mobil 120135120
400000000
000019921
540101010
020000001 

1992 Toyota Dyna BY4301
2048 

14B123
2995 

A NO. 
0786872 J 

P 8027 EP Merah 1992 150.000.000,00    19.699.000,00  1,1   21.668.900,00  21.669.000,00 

Jumlah pada Satuan Polisi Pamong Praja (5 Item) 215.200.000,00  23.667.000,00  1,1 26.895.900,00  26.896.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Sepeda 
Motor 

120135122
000000000
000020031
320201040
010000004 

2003 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
BD143K
008393 

HABDE1
008179 

C No 
5619798 J 

P 2994 EP Hitam 2003   9.000.000,00   1.019.000,00  1,1  1.120.900,00  1.121.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Sepeda 
Motor 

120135122
000000000
000020031
540101010
020000001 

2003 Honda MCB 97 
WIN 

MH1HA
BD153K
008595 

HABDE1
008480 

C No 
5619801 J 

P 3032 EP Hitam 2003   9.000.000,00   650.000,00  1,1  715.000,00  715.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Sepeda 
Motor 
Roda 3 

120135122
000000000
000020141
320201040
010000002 

2014 Viar V 20 RL MGRVR
20TAEL
205136 

YX200F
MG1420
4567 

L-04867937 P 5119 EP Hitam 2014 22.834.000,00   591.000,00  1,1  650.100,00  650.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Mobil 120135122
000000000
000020071
320201010
030000001 

2007 Toyota New 
Camry 
2.4 G 
AT/ACV4
0R 

MR053B
K40790
02651 

2AZE05
3639 

E No 
6091199 J 

P 0001 EP Hitam 
Metalik 

2007 435.000.000,00    43.065.000,00  1,1   47.371.500,00  47.372.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Mobil 120135122
000000000
000020021
320201010
030000002 

2002 Toyota / 
Kijang 

KF83 
SPR 

MHF11
KF8320
052068 

7K0501
963 

C No 
2224573 J 

P 1466 EP Biru 
Metalik 

2002 150.000.000,00    21.141.000,00  1,3   27.483.300,00  27.483.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Mobil 120135122
000000000
000019991
320201010
030000001 

1999 Mitsubishi L300 DS L300DB
222077 

4D56C9
02895 

A No 
9158000 J 

P 1311 EP Abu-
Abu 

1999 105.000.000,00    13.605.000,00  1,3   17.686.500,00  17.687.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Truck 120135122
000000000
000020031
320201030
030000001 

2003 Mitsubishi Truck MHMFE
334E3R
025272 

4D313Y
4309 

C No 
7162872 J 

P 8059 EP Kuning 2003 175.000.000,00    15.758.000,00  1,3   20.485.400,00  20.485.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Mobil 120135122
000000000
000020031
320201010
030000002 

2003 Nissan Terrano 
K.Road 
K1 

WD21M
66921 

Z249598
93Y 

C No 
5188259 J 

P 1087 EP Hitam 
Silver 

2003 225.000.000,00    20.180.000,00  1,3   26.234.000,00  26.234.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Mobil 120135122
000000000
000019981
540101010
020000001 

1998 Isuzu Diesel 7328187 583673 No  

4662866 J 

P 503 EP Hijau  1981 105.000.000,00    34.903.000,00  1,1   38.393.300,00  38.393.000,00 

Sekretariat 
Daerah 

Mobil 120135122
000000000
000019991
320201010
030000002 

1999 Toyota / 
Kijang 

KF50 
SPR 

KF5011
2542 

5K9109
158 

A No 
0066752 J 

P 1519 DT Hijau 1992 85.000.000,00    29.000.000,00  1,2   34.800.000,00  34.800.000,00 
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Sekretariat 
Daerah 

Mobil 120135122
000000000
000020001
320201010
030000001 

2000 Mitsubishi L300 DS MHML3
00DBYR
223760 

4D56C0
71359 

B No 
0471713 J 

P 1387 EP Hijau 
Metalik 

2000 105.000.000,00    11.284.000,00  1,1   12.412.400,00  12.412.000,00 

Jumlah pada Sekretariat Daerah (11 Item) 1.425.834.000,00  191.196.000,00  1,2 227.352.400,00  227.352.000,00 

Jumlah Agregat (50 Item) 2.163.602.500,00  270.604.000,00  1,2 317.305.900,00  317.311.000,00 

 

 
      

BUPATI SITUBONDO, 

 
ttd. 

 
YUSUF RIO WAHYU PRAYOGO 

 
 


